PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  156 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày  07 tháng 10  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v điều chỉnh tiêu đề và giá đất khu vực Phú Tài được quy định

tại Quyết định số 111/1999/QĐ-UB ngày 21/8/1999 của UBND tỉnh

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 111/1999/QĐ-UB ngày 21/8/1999 của UBND tỉnh ban hành Bảng giá phân loại đường phố và Quy định giá đất đô thị của thành phố Quy Nhơn, thị trấn Đập Đá (huyện An Nhơn), thị trấn Tam Quan (huyện Hoài Nhơn) thuộc tỉnh Bình Định;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 743/TT-TCVG ngày 30/9/1999 về việc điều chỉnh giá đất Khu công nghiệp Phú Tài;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Điều chỉnh tiêu đề và giá đất khu vực Phú Tài được quy định tại mục VI của Phụ lục số 1 (Bảng phân loại đường phố và giá đất đô thị taị thành phố Quy Nhơn) kèm theo Quyết định số 111/1999/QĐ-UB ngày 21/8/1999 của UBND tỉnh như sau:

Mục VI (mới) Khu công nghiệp Phú Tài:

       Mức giá

                                                                                                          (1.000 đ/m2)

1. Đoạn từ Ngã ba Lạc Long Quân đến giáp xã Phước Thành:

    - Phía Nam đường từ Ngã ba Lạc Long Quân đến giáp tường

       phía Đông Xí nghiệp Bê tông ly tâm

150

    - Phía Bắc đường từ Ngã ba Lạc Long Quân đến giáp tường

       phía Tây Trường tiểu học Trần Quang Diệu

150

    - Đoạn còn lại đến giáp xã Phước Thành

100

2. Các lô đất mặt tiền của các đường cũ đã có sẵn, lộ giới từ 5 m

    trở lên

100

3. Các lô đất còn lại trong Khu công nghiệp Phú Tài

  72

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và bổ sung, điều chỉnh Quyết định số 111/1999/QĐ-UB ngày 21/8/1999 của UBND tỉnh.

Điều 3 : Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Xây dựng, Địa chính, Cục trưởng Cục Thuế, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp Bình Định, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty Xây dựng - Phát triển đô thị và Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                             CHỦ TỊCH

                                                                                      (Đã ký)
                                              Mai ái Trực